Definitieve Provinciale Kampioenschappen 2018

Oost-Vlaanderen

ALGEMEEN PROVINCIAAL KAMPIOEN 2018

1 Degraeve Antoine
2 Vandenheede Freddy & Jacques
3 Van Gaver Tom & Marnik

ASDUIF SNELHEID - oude en jaarlingen

1 Degraeve Antoine

2 Bosman Raphael

3 Callebaut Wilfried

4 De Gendt Frankie

5 De Martelaere Eddy

6 Seghers Paul & Bart

7 De Swaef Gert

8 Tack Danny

9 Vande Rostyne Koen
10 Claeys Patrick
11 Van Heddeghem Luc
12 Vyvey Mario

ASDUIF HALVE-FOND - oude en jaarlingen

1 Crucke Koen
2 Degraeve Antoine
3 Vertriest Freddy
4 Gevaert - Lannoo
5 Vercauteren Walter
6 De Vos Yves
7 Bogaert Michel en Chris
8 Vandenheede Freddy & Jacques
9 De Neve Marnick
10 Steveninck Benny
11 BautersJo
12 Leus Dany

Waarschoot
Zingem

Moortslede

Waarschoot

Beveren

Kemzeke

Temse

Gavere
Sint-Goriks-Oudenhove
Hofstade (O.-VI.)
Bottelare

Sleidinge

Oosteeklo
Sint-Lievens-Houtem
Kluizen (Evergem)

Onkerzele
Waarschoot
Bevere
Meigem
Belsele
Volkegem
Heldergem
Zingem
Aalter
Hamme (0.-VI)
Gavere
Herzele

4 verm. - 5ptn
4verm. - 7 ptn

3verm. - 8 ptn

4195330/17
4019859/16
4099370/17
4090767/17
4077982/16
4057512/16
4141008/17
4158367/17
4195525/17
4131184/16
4182616/16
4026416/15

4163909/17
4195304/17
4020137/17
4070112/16
4104571/17
4013791/17
4026513/17
4130035/15
4055793/17
4024980/16
4155691/17
4163766/17
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2,3158
3,911
4,5528
4,8378
5,8752
5,9058
6,1622
6,2415
8,858
9,0775
9,4353
11,3882

0,9913
1,3989
1,5737
1,5932
1,8473
2,0768
2,4799
2,5862
2,7338
2,8115
2,8271
3,7505



ASDUIF FOND - oude en jaarlingen

1 Vandenheede Freddy & Jacques
2 Van Gaver Tom & Marnik
3 Brootcoorens Eric - De Leye Marleen
4 Mouton August
5 De Cock Marc
6 Meirlaen Etienne
7 Carpentier Kristof
8 Strubbe Freddy
9 Verhellen Marcel
10 D'Hondt Michel & Filip
11 BautersJo
12 Van Hoorenbeeck Louis

ASDUIF SNELHEID - jonge duiven

1 De Cock Robert
2 Heynssens - Vercam
3 Vyvey Mario
4 Wasteels Luc
5 De Decker - De Sy
6 Evraert Guy
7 Rogiers - Gidé
8 Meerschaert Etienne
9 Goubert Koen
10 Balcaen Marc & Rudi
11 Van Bost Frederik

ASDUIF HALVE-FOND - jonge duiven

1 Van De Velde Firmin

2 Buyle Etienne

3 Gevaert - Lannoo

4 Van Gaver Tom & Marnik
5 De Maere Marcel

6 De Neve Marnick

7 Buyst Rudi

8 De Wilde - Van Driessche

ASDUIF FOND- jonge duiven

1 Van Den Abbeel - Van Paesschen
2 Steveninck Benny

Zingem
Moortsele
Geraardsbergen
Ursel

Temse

Sint-Martens-Latem

Erwetegem
Bassevelde
Maarkedal
Etikhove
Gavere
Baasrode

Wetteren
Oosteeklo
Kluizen (Evergem)
Geraardsbergen
Boekhoute
Moortsele
Lokeren
Stekene

Brakel

Nazareth
Nederename

Bassevelde
Berlare
Meigem
Moortsele
Belsele
Aalter
Lokeren
Zele

Lebbeke
Hamme (0.-VI)

4130410/15
4077403/17
4204876/16
4008229/15
4013032/16
4077054/13
4213535/16
4265988/14
4075378/15
4195307/13
4155611/17
4148132/17

4022683/18
4187010/18
4111093/18
4131405/18
4196287/18
4212852/18
4151124/18
4161002/18
4117540/18
4084224/18
4050188/18

4197307/18
4005767/18
4011006/18
4058308/18
4149619/18
4203859/18
4159672/18
4152329/18

4002189/18
4149863/18
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1,1946
3,9748
4,8145
6,1792
8,0613
9,4356
10,7082
12,9159
13,4277
15,4829
17,302
18,9727

4,3858
4,8626
5,3478
6,692
7,6483
10,9258
11,0181
11,4341
12,0007
12,1353
14,1968

2,688
5,4472
9,9945

12,2963

12,8323
17,504

21,9562

50,4013

0,3785
4,1841



3 Vandenheede Freddy & Jacques

4 Team Noel - Willockx
5 Van Haute André
6 Vlaeminck Hugo

7 De Wilde - Van Driessche

8 De Geest - De Cock
9 De Wolf Frederik

10 Van Herreweghe - Mannes

11 Gevaert - Lannoo
12 Burms Marc

Zingem
Baasrode
Moerzeke
Rupelmonde
Zele

Stekene
Mespelare
Meerbeke
Meigem
Sint-Niklaas

SNELHEIDSKAMPIOENSCHAP - oude en jaarlingen (1+2)

1 Degraeve Antoine

2 De Swaef Gert

3 Seghers Paul & Bart
4 Van Heddeghem Luc
5 Vande Rostyne Koen
6 De Gendt Frankie

7 Van Eetvelde - Struylaart
8 Dierickx-Visschers Brenda

9 Vyvey Mario
10 De Keyser Bertrand

Waarschoot

Hofstade (O.-VI.)
Sint-Goriks-Oudenhove
Sint-Lievens-Houtem
Sleidinge

Temse

Stekene

Zele

Kluizen (Evergem)
Oosterzele

HALVE-FONDKAMPIOENSCHAP - oude en jaarlingen (1+2)

1 Degraeve Antoine

2 Vandenheede Freddy & Jacques

3 Gevaert - Lannoo
4 De Neve Marnick
5 Bauters Jo
6 Van Kerckvoorde J.P.
7 Vlaeminck Hugo
8 De Keyser Thierry
9 Van Haute André
10 Pappens Jan

Fondkampioenschap oude en jaarlingen

1 Vandenheede Freddy & Jacques

2 Loobuyck Jos & Jan

Waarschoot
Zingem
Meigem
Aalter
Gavere
Lovendegem
Rupelmonde
Vosselare
Moerzeke
Hundelgem

Zingem
Aalter

4097094/18
6161097/18
4026803/18
4162125/18
4152345/18
4162737/18
4003170/18
4133029/18
4091006/18
4162369/18

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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6,7181
16,2695
19,9126

21,04
23,0023
23,8267
24,2605
25,7482

26,749
30,8739

6,8346

8,5176

9,4748
13,6392
17,1669
19,0141
21,1241
22,1821
23,6864
25,9197

7,1794
10,6712

4,3777
7,794
8,7617
11,853
12,0691
13,5552
14,3127
14,5755
14,9551
17,9866



3 Meirlaen Etienne

4 Van Hoorenbeeck Louis

5 Bauters Jo

6 D'Hondt Michel & Filip

7 Van De Walle M. & F.

8 De Vuyst - Gyssens

9 Van Gaver Tom & Marnik
10 Hebberecht Chris

SNELHEIDSKAMPIOENSCHAP - jonge duiven (1+2)

1 Vyvey Mario

2 De Decker - De Sy

3 Meerschaert Etienne
4 Evraert Guy

5 Van De Walle Luc

6 Wasteels Luc

7 De Wever Danny

8 Balcaen Marc & Rudi
9 Scheire Emiel

HALVE-FONDKAMPIOENSCHAP - jonge duiven (1+2)

1 De Neve Marnick

2 Van Gaver Tom & Marnik
3 Buyst Rudi

4 Evraert Guy

5 De Maere Marcel

6 Claus Eric

7 Buyle Etienne

8 De Wilde - Van Driessche

FONDKAMPIOENSCHAP - jonge duiven (1+2)

1 Van Herreweghe - Mannes

2 Van Den Abbeel - Van Paesschen
3 De Geest - De Cock

4 Burms Marc

5 De Wilde - Van Driessche

6 Steveninck Benny

7 Haak - Soen

8 Vandenheede Freddy & Jacques
9 Marquenie Tom

Sint-Martens-Latem
Baasrode

Gavere

Etikhove
Munkzwalm
Lokeren

Moortsele

Evergem

Kluizen (Evergem)
Boekhoute
Stekene
Moortsele

Aalter
Geraardsbergen
Oosteeklo
Nazareth

Lokeren

Aalter
Moortsele
Lokeren
Moortsele
Belsele

De Pinte
Berlare
Zele

Meerbeke
Lebbeke
Stekene
Sint-Niklaas
Zele

Hamme (0.-VI)
Moerbeke
Zingem
Oostakker

[e) @) o) B e) i) IiNe) B e) o))

10
10
10
10
10
10
10
10
10

S 0N NN 00 00 00 00

o0l U1 OO O OO O OO N

25,1335
27,8568
31,9896
36,2496

46,876
49,0548
50,0594
55,8449

19,6204
26,7897
44,4978
50,7654
52,7357
61,9111
66,9179
68,1025
104,9786

40,8442
53,3091
60,4064
79,4499
48,4061
64,1711
10,6686
45,5963

54,9242
20,0458
25,6474
50,0326

60,33
79,2208
33,9932
36,8551
40,1817



10 Gevaert - Lannoo

GROTE FONDPRUS OV
1 Meirlaen Etienne
2 De Vuyst - Gyssens
3 Korsten Eddy

GROTE VITESSEPRUS OV
1 Bosman Raphael
2 De Gendt Frankie
3 De Martelaere Eddy

Meigem

Sint-Martens-Latem
Lokeren
Moerbeke-Waas

Beveren
Temse
Gavere

4214173/17
4302059/12
4245802/13

4019859/16
4090767/17
4077982/16

5 41,4269

(o]

1,3977
3,2376
4,6522

9,4412
10,2885
10,6493



